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Invitacién Consecutivo No.: |
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De: (Afo)

2018

CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPGION CALIFICACION A ASIGNAR IN:
SEMINAR DE COLOMBIA | ¢vo6As GRUPO INDURA NO APLICA
. G.SCIALTDA
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE [/ RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presenle invitacion. rechazo detallar |as razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE [/ RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacidn. rechazo detallar las razones)
Cumplimiente del objeto, obligaciones especificas ylo
TACION especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE .‘_ RECHAZO
DE HABILITACI requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
Z:T:;t;f;i;:)s': (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido CUMPLE / RECHAZO
incluir calificaci
El valor de la oferla preseniada no podra superar el valor de la {nchir califiecion, i o o de- CUMREE BUMPLE
ey ¢ g rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuesial o el monlo estimado de la contralacion
definido por la Universidad para fa invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE CUMPLE
Se asignard 100 puntos a la oferial
DE ASIGNACION DE PUNTAJE que presente Menor precio en pesos y|
(Aplicable cuando se invile a mas qe un | EERTA ECONOMICA a las demdas se les asignard los| 100 100
proveedor, y cuando la oferla sea calificada punios que correspendan aplicando la
previamente como CUMPLE) regla de tres inversa. (Evaluacion por|
item)
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 100 NO APLICA

ANTECEDENTES: (Segin apiique en cada caso, podran incluirse antecedenles adicionales)

1. El 04 de mayo de 2018,fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invilacién ILG-170-2018

2. La fecha de cierre de la invilacién estuvo prevista para el 09 de mayo de 2018 a las 4:00 pm

3 A la fecha de cierre, presentaron propueslas los siguientes proponentes: INSEMINAR DE COLOMBIA G.S. CIA LTDA Y CRYOGAS GRUPO INDURA

4. El 10 de mayo de 2018, fue publicado en la pagina web conlralacion.palmira.unal edu.co, el informe de evaluacion preliminar, otorgandose plazo hasla las 04:00 pm del 11 de mayo de 2018, para que los oferentes participantes presentaran
observaciones al mismo.

5. Dado que no se presentaron observacional al informe de evaluacion preliminar, se presenta el informe definitivo.

CONCLUSION: En el momento de realizar la evaluacion se enconlro un empale entre los dos oferentes por lo cual se aplica el criterio de desempale establecido en el numeral 10.3 del pliego de condiciones el cual dice que se escogera la oferta que|
presenie el mayor tiempo de experiencia leniendo como referencia la fecha de registro en la camara de comercio, la empresa CRYOGAS GRUPO INDURA presenta fecha de malriculz del D4/02/2000 y la empresa INSEMINAR DE COLOMBIA|
presenta {echa de matricula del 04 de junio de 1991 por lo tanto el ofafente seleccionado es INSEMINAR DE COLOMBIA.
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valuadur JESSICA BUSTOS LOPEZ
Firma

Responsable Invitacion LUCENA VAEQUEZ GAMBOA
Fima

Notas:

1. Enlos pmrAL da quesea valdala de una (1) scia oferta, of evaluador en la 6n de este informe de evaluzcion, deberd dejar de <i la oferta econdmica es favorable y se encuenira dentro dal estandar del mercada.
2. En caso de empate en el puntae tolal de dos (2) o més prapuestas. el evaluador deberd apicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacion, defando constancia en éste formato, del criterio aphicade y de su resultado final

deberd estar

3. Cuando la evaluacion se haga por comparacién de flems y valores undarios para asignar Ia @ varios la cuadros de ilems y valares unianios. anexos a ke presente evaluackin

4. En &l caso de requerise firmas adicionales en este formato, podrin inchurse




